様式第7号（第8条関係）
	排水処理施設使用料減免申請書
年　　月　　日
　石垣市長　　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　印
　次のとおり排水処理施設使用料の減免を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	設置場所
	石垣市　　　　　　　　　　番地

	確認番号
	第　　　　　号
	確認年月日
	年　　月　　日

	使用水の種類
	市水道水　　　井戸水　　　　その他(　　　　　　　　　　)

	申請区分
	減額　　　　　　　　　　　免額

	減免期間
	自　　　　　　年　　月　　日
至　　　　　　年　　月　　日(　　　　　　　　　　　)日間

	減免を受けようとする理由

	調査及び審査の　結　　　　　　果

	　上記のとおり排水処理施設使用料減免の申請があり、調査及び審査の結果に基づき、別紙のとおり決定通知をしてよろしいですか。

	受付年月日
	　　　　年　　月　　日
	決裁年月日
	　　　　　年　　月　　日

	決　裁　欄
	課　　長

	課長補佐

	係　　長

	係　　員

[bookmark: _GoBack]